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eumoscsnd prevederine art. 326 dim Corlull peuaal pnivlmd falsul fu dectranag*, oecea" pe;r**i- 
"6-e..**--',:'5 a'mpreumd cu famailial) de$in urmfitoarele:

+ 1) Prin familie se inlelege sofurl/solia gi copiii aflali in intre{inerea acestora.

X" Eunuri imobile

tr. Teneuuri
NOTA:
Se vor declara inctrusiv cele aflate in alte 15ri.

J*{t r**\d

+ Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categarii de rerenu'i
:xtna.,ilane, dac& se afld in circuitul civii.

'" . -a "Titula.r" se men{ioneazd, in cazui bunurilor proprii, numele proprie.tarului (titularul, so}ui/so}ia, copilu.L),
ar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pa-rte qi numele coproprietariloi.
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N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte {iri,

{bur$,'u'lq- tl,u,/u (L1*"



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) cas6 de vacanl[; (4)
produclie.

*2)La "Titular" se mentioneazd"incazul bunurilor proprii, numele proprietaruiui (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pane $i numele coproprietarilor.

spalii somerciale/d

sofuVsofia, copilul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galtrpe, iahturi gi alte mijloace de tnanspol"

care sunt supuse inmatricutrIrii, potrivit legii

2. tsumuri sub form6'de nlqetale prg{io4se, bijutenii, ohiecte de artf, gi de eult, eolec{ii de artd gi

numismatici, lobiecte eare fac parte: din patrimoniul cbltrlral nafionatr sau univensall a ciror valoare
insumatl depf,gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunr;rile aflate in proprietrrte, incliferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declardrii.

II{. Eursuri mobffie, a c6ror valoare depEgegte 3.00S de euro ffiecare, gi humur"i imohine imstrEimate ixr

erltimele 12 luni



trV. Aetive financiare

1. Conturi qi depozite bancare, f,onduri de investigii, forme echivalente de ecoaomisire gi investirr
inelusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatii a tuturor acestora depXgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in blnci sau institulii financiare din strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Flasamente, investi$ii direete gi imprumuturi acordate, dacd vafloarea dc pia$6

aeestona depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participErile in sk6indtate.

depozit bancar sat
sau alte sisteme ct

?nsumatd a tutraron

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare de{inute (titlurt de stat' certificate, obliga{iuni); (2)

acgiwni sau pdrgi sociale tn sacietd{i carnerciale; (3) tnnprumuturi acordate fn nurne personal'



3. Alte active pnoduc6toare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentut a 5"000 de euro pt

am:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V" Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise ?n benefieiul alnui ter{, bumuri achizifionate tn sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dacf, valoarea insalmatl a tufuron acestora depdgeqte 5"000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strEin6tate.

Vtr. Cadouri, servicii sau avantaje prinnite gratuit sau subven$ionate fa$6 de valoarea de pia{d' din

partea umor persoane, organiza{ii, socletatri comJrciate, regii autonome, comnpamii/societE{i na{ionale sau

ixlstifur{ii ppbliee rom6negti sau strfrine, inc}usiv burse, crediie, garan}ii, deaontdri de cheltuieli, altele decat

ccte ale angajatonerlui, a c6ror valoare individualB depEgegte 500 de euro*

*se excepteazd de la declarare cadourile si trata{iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I qi al l lJea



YII. Venitgri ale declarantului gi ale membrilor s6i de familie, reaEizate in reltimarl an fiscal imcheiat

(potrivit art. 41 di11 Legea nr" 571/2003 privind Codtrl flscal, cu moodific6rite gi eompletdrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin6tate.

1.1. Titular

t 3. Copii

2" tr " Titular

2.2. So{/sotie

3.1. Titular

5.2.ffisogie

6.1 . Titular



7.2. Sot/solie

7.3. Copii

8. 1 . Titular

8.3. Copii

Fn"ezemta decEaragie constituie act pueblic

canacterul ialcompBet al datelor men{ioxrate"

flata completErii

..//.:.il.{.":..4'*&o

gi r6spr.niad potrivit flegii pema]e pemtnu imexaetitatea s&u


